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Suomenkielisessä opetustoimessa on havaittu jo useamman vuoden ajan 
kielikylpyopetuksen opettajaresurssin kapea-alaisuus aineenopetusluokilla 
7-9, ja sen nojautuminen useamman aineen osalta yhteen palkattuun 
kielikylpyopettajaan. Asiasta on keskusteltu tuntijaon laatimisen 
yhteydessä opetussuunnitelmaa 2016 valmisteltaessa. Kielikylpyopetuksen 
kehittämiseksi on ensimmäisen kerran haettu valtion erityisavustusta v 
2015-2016. Tällöin Kirkkoharjun koulun silloinen rehtori yhdessä Gesterbyn 
koulun rehtorin ja Winellska skolanin kanssa järjestivät kielikylpyopetusta 
rikastuttavaa toimintaa ja yhteistyötä kielikylpyjatkumon kehittämiseksi.

Laaja-alaisemman kielikylvyn opettajaresurssin takaamisen 
toteutumattomuuteen Kirkkoharjun koululle johtunee useammasta syystä. 
Edellistä rehtoria on jo ohjeistettu huomioimaan rekrytoinnissa 
kielikylpyopetukseen kelpoiset opettajat. Koululla on kuitenkin hyvin 
harvoin aineenopettajien virkoja haettavana vakiintuneen henkilökunnan 
vuoksi. Kirkkoharjun koululla järjestetään painotettua opetusta myös 
musiikin opetuksessa ja luonnotieteis-matemaattisessa opetuksessa, 
minkä vuoksi opettajien rekrytoinnissa joudutaan huomioimaan 
aineenopetuksen ja kelpoisuuden lisäksi tarvittavat lisäansiot mahdollisesti 
myös koulun muissa painotusopetuksissa. Lisäksi useista avoimista 
virkahakukerroista huolimatta kielikylpyopetukseen kelpoisia hakijoita ei 
kerta kaikkiaan ole ollut. Virkaan tulee valita sopivin kelpoisista hakijoista. 
Tämä on johtanut siihen, että ruotsinkielinen kielikylyopetus on jäänyt liian 
kapealle variaatiolle opettajia, ja ongelmatiikka näkyy myös 
mahdollisuudessa tarjota taito- ja taideaineiden opetusta kielikylpykielellä.

Edellisestä johtuen kielikylpyjatkumoa on lähdetty kehittämään uudesta 
näkökulmasta siten, että Gesterbyn koulussa vankan kielikylpyalun saavat 
oppilaat voisivat jatkaa kielikylpypolkua tulevaisuudessa Gesterbyn 
koulukampuksessa. Uusien tilaratkaisujen tultua ajankohtaiseksi 
Gesterbyn koulussa ja Winellska skolansissa sisäilmaongelmien vuoksi, 
koulukeskukselle alettiin laatia yhteistä pedagogista suunnitelmaa, johon 
on otettu mukaan myös kielikylpyjatkumon kehittäminen koko 
perusopetuksen ajan Gesterbyn koulukampuksella. Kielikylpyopetuksen 
kokonaisuus on huomioitu kaikkien vuosiluokkien 1-9 osalta Gesterbyn 
koulukampuksen hankesuunnitelmassa.

Suunnitelman mukaan kielikylpyoppilaat voisivat opiskella hallinnollisesti 
perusopetuksen loppuun saakka Gesterbyn koulun oppilaana, mutta saada 
ikätovereiden vertaisryhmän ylimmillä luokilla Winellska skolanin 7-9 –
luokkien oppilaista ja saada riittävän määrän ruotsinkielistä aineenopetusta 
Winellska skolanin aineenopettajilta. Suomenkielinen aineenopetus 
kielikylpyoppilaille voitaisiin järjestää yhteisvoimin Gesterbyn 
kaksoiskelpoisten luokan-aineenopettajien sekä Kirkkoharjun koulun 
kielikylpyopettajan ja aineenopettajien turvin. Kielikylpyopettajan on 
tarkoitus siirtyä Gesterbyn koulun opettajaksi siirtymäkauden jälkeen. 
Edellä kerrotun kielikylpyjatkumon valmistelulle ja kehittämiselle on saatu 



valtion erityisavustusta 25 000 € vuosille 2018-2019. Kielikylpyjatkumon 
kehittämiseen liittyvistä edellä kuvatuista suunnitelmista ja käytännön 
ennakoitavista asioista opetustoimen johtaja sekä Gesterbyn, Kirkkoharjun 
ja Winellskan rehtorit ovat keskustelleet Kielikylpy-yhdistyksen 
kokouksessa 22.11.2018. Aiheesta on järjestetty kuulemistilaisuus 
kielikylpyoppilaiden huoltajille ja Kielikylpy-yhdistykselle 6.2.2019. 
Kuulemistilaisuudessa huoltajat antoivat poikkeuksetta tukensa 
opetusjärjestelyjen kehittämiseksi esitetyllä tavalla, ja kielikylpyopetuksen 
siirtämiseksi kokonaisuudessaan Gesterbyn kampukselle.

Gesterbyn koulun ja Winellska skolanin rehtorit ja opettajat ovat 
valmistelleet siirtymistä oppilaita tutustuttamalla, pedagogisin 
yhteiskokeiluin ja Gesterbyn koulukampuksen uuden koulurakennuksen 
hankesuunnitelman laadinnan yhteydessä siten, että siirtyminen esitetyssä 
aikataulussa on mahdollista. Ratkaisu vaatii jatkossa yhteistyötä mm. 
tuntijaon ja lukujärjestysten sekä opettajajärjestelyjen suunnittelun osalta.

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja

Päätösehdotus Suomenkielinen varhaiskasvatus- ja opetusjaosto päättää hyväksyä, että

1. Kirkkonummen kielikylpyopetus siirtyy asteittain vuosiluokka kerrallaan 
vuosiluokkien 7-9 osalta kokonaan Gesterbyn koulun hallinnolliseen 
alaisuuteen ja toteutettavaksi Gesterbyn koulukampuksella Gesterbyn 
koulun, Winellska skolanin ja Kirkkoharjun koulun opettajien yhteisvoimin 
1.8.2020 alkaen

2. Kirkkoharjun koulussa olevat kielikyvyn opetusryhmät jatkavat 
perusopetuksen loppuun Kirkkoharjun koulussa tai tulevassa Jokirinteen 
oppimiskeskuksessa, eivätkä siirry Gesterbyn koulukampukselle

3. Gesterbyn koulusta tulee tällöin vuosiluokkien 1-9 opetusta antava 
yhtenäiskoulu

4. ratkaisu vaatii apulaisrehtorin viran perustamista Gesterbyn kouluun 
yhteiseksi kaikille vuosiluokille 1-9 viimeistään 1.8.2021 alkaen, mikäli 
tuolloin myös Papinmäen koulu liitetään Gesterbyn kouluun.

Käsittely       Opetustoimen johtaja Leila Kurki alusti asian jaostolle.

Päätös Suomenkielinen varhaiskasvatus- ja opetusjaosto päätti ehdotuksen 
mukaisesti.
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